

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 15.01. b. 20.01.2024**

<b>XXL-Spieße</b> vom Schweinekamm.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,90 €</del>
<b>Rinderhüftsteaks</b> .....	1 kg	<b>21,99 €</b>	<del>22,99 €</del>
<b>Ostertalbraten</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,90 €</del>
<b>Hähnchenschlegel</b> gewürzt oder natur.....	1 kg	<b>7,49 €</b>	<del>8,40 €</del>
<b>Mexikanischer Braten</b> , mit Gemüse im Bratschlauch.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,90 €</del>
<b>Hausgemachter Schwartenmagen</b> .....	100 g	<b>0,99 €</b>	<del>1,00 €</del>
<b>Hausgemachte Frikadellen</b> .....	100 g	<b>0,99 €</b>	<del>1,00 €</del>
<b>Delikatess-Leberwurst</b> im Golddarm.....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,20 €</del>
<b>Honigschinken</b> .....	100 g	<b>1,69 €</b>	<del>1,70 €</del>

## Obst und Gemüse:

DE / <b>Kartoffeln</b> festkochend / HKL I (1 kg = 1,60 €).....	2,5-kg-Tüte	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Mandarinen</b> / HKL I (1 kg = 2,65 €).....	750-g-Beutel	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien - San Lucar / <b>Orangen</b> / HKL I.....	1-kg-Beutel	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>
FR - IT / <b>Feldsalat</b> / HKL I (1 kg = 9,93 €).....	150-g-Schale	<b>1,49 €</b>	<b>AKTION</b>

## Molkerei-Produkte:

<b>Landliebe Butter</b> (1 kg = 6,76 €).....	250-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>3,20 €</del>
<b>Philadelphia Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg = 6,80 €).....	175-g-Pckg.	<b>1,19 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Der Große Bauer Fruchtyoghurt</b> versch. Sorten (1 kg = 2,36 €).....	250-g-Becher	<b>0,59 €</b>	<del>0,90 €</del>

## Tiefkühlabteilung:

<b>Mc Cain Chef Frites o. Golden Longs</b> (1 kg ab 2,25 €).....	600-700-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,59-2,69</del>
--	-----------------	---------------	----------------------

## Trockensortiment:

<b>Senseo Kaffee pads</b> versch. Sorten (1 kg ab 17,76 €).....	84-125-g-Pckg.	<b>2,22 €</b>	<del>3,00 €</del>
<b>Bonne Maman Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg = 6,19 €).....	370-g-Glas	<b>2,29 €</b>	<del>3,10 €</del>
<b>Tress Hausmacher Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 3,58 €).....	500-g-Pckg.	<b>1,79 €</b>	<del>2,40 €</del>
<b>Maggi Fix &amp; Frisch</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,94 €).....	26-85-g-Pckg.	<b>0,59 €</b>	<del>0,90 €</del>
<b>Maggi Für Genießer Suppe</b> v. Sorten (1 l ab 1,17 €).....	500-750-ml-Btl.	<b>0,88 €</b>	<del>1,20 €</del>
<b>Milka Schokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	85-100-g-Tafel	<b>0,89 €</b>	<del>1,50 €</del>
<b>Funny Frisch Chipsfrisch</b> versch. Sorten (1 kg = 9,27 €).....	150-g-Beutel	<b>1,39 €</b>	<del>2,00 €</del>
<b>Vernel Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l ab 1,99 €).....	800-850-ml-Fl.	<b>1,69 €</b>	<del>2,90 €</del>
<b>Hohes C Säfte</b> versch. Sorten (1 l = 1,46 €).....	1,5-l-Tetra-Pak	<b>2,19 €</b>	<del>3,00 €</del>

## Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	<b>2,70 €</b>	<del>3,75 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Käsekuchen</b> .....	1/4 Kuchen	<b>5,50 €</b>	<del>8,00 €</del>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Schaales mit Apfelmus</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Rinderbraten Burgund mit Rotkraut und Klößen</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Römerbraten mit Sauren Bohnen und Püree</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Schweinegeschnetzeltes mit Reis und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Nudelsalat und Dessert</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!